

Firma
BARVERKAUF

KOSTENVORANSCHLAG

Kunden-Nr. 10000
Belegnr. 499
Belegdatum 16.08.16
Seite 1 / mm

Amtl. Kennz. Km-Stand	Typ Fahrg.	Erstzul. HU/AU	/	Auftrag vom	3448 16.08.16
AW / Teile-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	*) 1)	Betrag
16 1140 H3D	GETRIEBE AUS- UND EINBAUEN	5,50	79,95		439,72
16 0000	SCHWUNGSCHIEBE ERNEUERN	0,60	79,95		47,97
2 028 024	REPARATURSATZ KUPPLUNG	1	498,54	10,00 AT	448,69
1 846 270	BOLZEN	6	2,18		13,08
2 004 301	SCHWUNGSCHIEBE	1	350,00	AT	350,00
1 641 008	SECHSKANTSCHRAUBE	8	1,57		12,56
1 377 206	HALTER	2	7,57		15,14
1 382 574	EINSTELLMUTTER	2	2,06		4,12
1 381 966	SECHSKANTMUTTER	2	1,50		3,00
4 559 309	HALTER - LAGER	1	5,23		5,23
1 404 957	SICHERUNGSMUTTER	2	3,31		6,62
1 790 199	GETRIEBEOEL	1	26,88		26,88
	19,00% MEHRWERTSTEUER AUF Euro		1.373,01		260,87
	19,00% MWST AUF ALTWERTANTEIL Euro		84,85		16,12
ES BEDIENTE SIE HERR MARC MÖLLER					

Montage	Teile	Schmierst.	Sonstiges	Fremdleist.	Gebühren	Endsumme
487,69	885,32					1.650,00 Euro

1) AT=Austausch AG=Agentur GB=Gebühren

*) Rabatt %